
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Аб.и.ма №(іоо

Про надання дозволу 
на видалення зелених 
насаджень

Розглянувши клопотання та заяви:

- гр. Лопохи С.А., прож. за адресою вул. Івана Мазепи, 11, м.Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 22.11.2019 року №245;

- гр. Кузьменко Г.І., прож. за адресою вул. У.Громової, 1, кв. 4, м.Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 22.11.2019 року №246;

- гр. Ткаченко Ж.В., прож. за адресою вул. Мануїльського, 4, кв.13, м.Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 22.11.2019 року №247;

- гр. Павленко І.Ю., прож. за адресою вул. Київська, 111, кв. 52, м.Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 22.11.2019 року №248;

- гр. Сизоненко Л.І., прож. за адресою вул. Героїв Небесної Сотні, 37а, кв. 5, 
м.Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 22.11.2019 
року №249;

- гр. Чайковська Т.В., прож. за адресою вул. Соборна Площа, 21, кв. 4, м.Коростишів, 
акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 22.11.2019 року №250;

- гр. Гелевич В.І., прож. за адресою вул. Соборна Площа, 23, кв. 19, м.Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 22.11.2019 року №251, у 
відповідності до Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року № 1045, ч. З 
ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та керуючись пп.7 п. «а» ст. 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл адміністрації КП «Коростишівська комунальна служба» на видалення 
чи кронування зелених насаджень, а саме :

- липа в кількості 1 (однієї) одиниці (видалення), липи в кількості 5 (п’ять) одиниць 
(кронування), які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської міської ради, 
вул. У .Громової, 1, м. Коростишів;

- каштан в кількості 2 (дві) одиниці (видалення), які ростуть на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради, вул. Мануїльського, 4, м. Коростишів;



- тополя в кількості 2 (дві) одиниці (видалення), абрикоса в кількості 1 (однієї) одиниці
(видалення), абрикоса в кількості 1 (однієї) одиниці (кронування), які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Київська, 111, 109А,
м.Коростишів;

- горіх в кількості 1 (одна) одиниця (видалення), якій росте на землі комунальної 
власності Коростишівської міської ради, вул. Героїв Небесної Сотні, 37а, м. Коростишів;

- береза в кількості 3 (три) одиниці (видалення), які ростуть на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради, вул. Соборна Площа, 21, м, Коростишів;

- каштан в кількості 1 (одна) одиниця (кронування), якій росте на землі комунальної 
власності Коростишівської міської ради, вул. Соборна Площа, 23, м. Коростишів.

2. Надати дозвіл адміністрації КП «Коростишівський комунальник» на видалення чи 
кронування зелених насаджень, а саме:

- клен в кількості 4 (чотири) одиниці (видалення), які ростуть на землі комунальної 
власності Коростишівської міської ради, вул. Івана Мазепи, 11, м. Коростишів.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського

І.М. Кохан




